附件2
宁波市       县（市)、区退役士兵
参加职业技能教育培训核准通知书
	宁波市        县（市)、区退役士兵参加职业技能教育培训核准通知书(存根)
编号:
经审核，同意        同志参加       年度退役士兵职业技能教育培训。
特此通知

（盖章）
二〇一　 年   月   日

	宁波市        县（市)、区退役士兵参加职业技能教育培训核准通知书(第二联)
编号:
经审核，同意        同志参加       年度退役士兵职业技能教育培训。
特此通知

（盖章）
二〇一　 年   月   日

说明：第一联接收地退役军人事务部门存根；第二联退役士兵作为入学报到凭证。

[bookmark: _GoBack]